
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Vel Sal Vel Nom Sal Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 2 432 383 397 1212 25,250 12
2. 1. MGC Kassel 3 443 469 402 1314 27,375 6
3. BGC Northeim 2 483 470 429 1382 28,792 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim 2 111 104 0 0 215 13,438 4
2. TSV Salzgitter 2 117 112 0 0 229 14,313 2
3. 1. MGC Kassel 3 130 120 0 0 250 15,625 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Vel Sal Vel Nom Sal Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 432 383 397 229 1441 25,732 14
2. 1. MGC Kassel 3 443 469 402 250 1564 27,929 6
3. BGC Northeim 483 470 429 215 1597 28,518 4

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften: 104

Damen: 29

Herren: 28

Seniorinnen I: 25

Senioren I: 30

Ohm, Hans-Peter TSV Salzgitter 30

Seniorinnen II: 22

Senioren II: 27

Wolf, Henning BGC Northeim 27

Jugend männlich: 26

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleiter)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

am 16.08.2015 in Northeim, Adolf-Hueg-Wall
4. Spieltag Landesliga Süd Saison 2015

Ergebnisliste

4208Wolf, Henning BGC Northeim

Henning Wolf

Northeim,16. August 2015

Ohm, Tanja

Zink, Christpher

Kampe, Cornelia

Wolf, Henning
Wolf, Renate

4208
3916
4608

Regenunterbrechung: 11,25 Uhr - 12.20 Uhr, 13.00 uhr - 13.15 Uhr.  

BGC Northeim

1. MGC Kassel
BGC Northeim

Kersting, Kurt

BGC Northeim

Hühne, Wolfgang

Wolf, Renate

Berschnsky, Hans-Jürgen

Diener, Julian

1. MGC Kassel

BGC Northeim

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

Turnierabbruch:  13.15 Uhr wegen Regen.

BGC Northeim

TSV Salzgitter

BGC Northeim

LL Süd V01



I. Einzelwertung:
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Wolf Renate BGC Northeim 3951 Sw II 24 22 46 23,000 2
2. Diener Julian BGC Northeim 66031 Jm 26 27 53 26,500 1
3. Kempa Marina TSV Salzgitter 955 Sw 27 28 55 27,500 1
4. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 31 25 56 28,000 6
5. Zink Christopher BGC Northeim 36086 H 30 28 58 29,000 2
6. Wolf Henning BGC Northeim 4639 Sm II 31 27 58 29,000 4
7. Berschansky Hans-Jürgen TSV Salzgitter 23895 Sm II 27 31 58 29,000 4
8. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 30 31 61 30,500 1
9. Ohm Tanja TSV Salzgitter 42325 D 32 29 61 30,500 3

10. Kersting Kurt MGC Kassel 5596 Sm II 33 28 61 30,500 5
11. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 33 28 61 30,500 5
12. Ohm Hans-Peter TSV Salzgitter 29928 Sm 32 30 62 31,000 2
13. Diener Manuel BGC Northeim 66030 Jm 31 32 63 31,500 1
14. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 34 33 67 33,500 1



J. Mannschaftswertung:

1. BGC Northeim 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Wolf Renate 3951 Sw II 24 22 46
2. Wolf Henning 4639 Sm II 31 27 27
3. Diener Julian 66031 Jm 26 27 53
4. Diener Manuel 66030 Jm 31 32 31
5. Zink Christopher 36086 H 30 28 58
6.

111 104 215

2. TSV Salzgitter 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Ohm Tanja 42325 D 32 29 29
2. Kempa Marina 955 Sw 27 28 55
3. Kampe Cornelia 35257 Sw 31 25 56
4. Berschansky Hans-Jürgen 23895 Sm II 27 31 27
5. Ohm Hans-Peter 29928 Sm 32 30 62
6.

117 112 229

3. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Kersting Kurt 5596 Sm II 33 28 61
2. Schäfer Norbert 1814 Sm II 34 33 67
3. Riemann Susanne 42684 Sw 33 28 61
4. Hühne Wolfgang 49297 Sm 30 31 61
5.
6.

130 120 250

26,875

28,625

Kein Streicher

1 Streicher

1 Streicher

31,250


